
Msc Licira ile Ege Adriyatık Turu / 7 Gece Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

20:00 Liman

Gezilecek Yerler

1. Gün - İstanbul
Gemimiz Türkiye'de İstanbul limanından hareket ederek saat 20:00'de Yunanistan yolculuğuna başlar. Akşam
yemeği ve konaklama gemide olacaktır.

2. Gün - Denizde Seyir
Denizde geçireceğiniz bu zamanda MSC Lirica size birçok alternatif sunuyor olacak. Dileyenler geminin açık ve
kapalı havuzlarından ve jakuzilerinden faydalanabiliyor. Dileyen misafirlerimiz çeşitli müzikli eğlencelerden
faydalanabilirler. Akşam yemeği ve konaklama gemide olacaktır.

3. Gün - Korfu
MSC Lirica saat 13:30'te Korfu limanına varacaktır. Öğle yemeğinden sonra yolcularımızın burayı ziyaret etmek için
kişisel zamanları olacaktır. Korfu, Yunanistan'ın kuzeybatısında, Akdeniz'in bir kolu olan İyon Denizi'nde bir adadır.
Tarihi M.Ö. 730 yıllarına kadar uzanan ve tarihi boyunca birçok devletin egemenliğinden dolayı birçok farklı kültürün
bir arada yaşadığı bir yerdir. Özellikle sanat, mimari, mutfak, tarihi ve kültürel özellikler açısından kozmopolit bir
yapıya sahiptir. Bu tarihi şehri gezmeye ilk olarak Korfu Kasabası'ndan başlayabilirsiniz. Venedik mimarisinin hakim
olduğu bölgede Orta Çağ'dan kalma birçok sokak ve tarihi dokuya sahiptir. Korfu Kasabasında ziyaret edilecek tarihi
yerler, Esplanade Parkı, Eski Kale Kalesi ve St. Michael Sarayı ve St. George Kilisesi'dir. Ayrıca Korfu'nun en ünlü yeri
olan Canal d'Amor, Achilleion Sarayı ve Pantokrator Manastırı da görülmesi gereken yerler arasındadır.Ayrıca Korfu
sahilini tercih etmek isteyenler Paleokastritsa Plajları, Glyfada veya La Grotta Plajı'na gidebilir ve güney İtalya'nın
pırıl pırıl sularının tadını çıkarabilirler. Gemimiz akşam saat 20:00'de limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve
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geceleme gemide yapılacaktır. Daha sonra dileyenler geminin açık ve kapalı havuzlarından ve jakuzilerinden
faydalanabilirler. Dileyen misafirlerimiz çeşitli müzikli eğlencelerden faydalanabilirler.

4. Gün - Bari
MSC Lirica , Bari limanına saat 08:00'de varacaktır. Kahvaltıdan sonra yolcularımızın burayı ziyaret etmek için kişisel
zamanları olacaktır. Puglia bölgesinin başkenti Güney İtalya'nın eteklerinde yer alan Bari, İtalya'nın en eski
şehirlerinden biri olarak öne çıkıyor. Genel olarak bakıldığında büyüleyici geçmişi nedeniyle tarihe daha fazla ilgi
duyan turistlerin gözde şehirlerinden biri de Bari diyebiliriz. Misafirimiz Bari'nin tarihi geçmişini deneyimlemek için
San Nicola Bazilikası, Norman-Swabian Kalesi, San Sabino Katedral Bazilikası, Piazza Mercantile, Piazza del
Ferrarese, Via Sparano da Bari, Petruzzelli Tiyatrosu, Bari Metropolitan Sanat Galerisi'ni ziyaret etmelidir. Ayrıca Bari
sahilini tercih etmek isteyenler Beach of the Lido San Francisco'ya gidebilir ve güney İtalya'nın berrak sularının
keyfini çıkarabilirler. Gemimiz akşam saat 19:00'de limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme gemide
yapılacaktır. Dileyen misafirlerimiz çeşitli müzikli eğlencelerden faydalanabilirler.

5. Gün - Denizde Seyir
Denizde geçireceğiniz bu zaman aralığında MSC SPLENDIDA size birçok alternatif sunuyor olacak. Dileyenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden ve güneşlenme alanlarından faydalanabiliyor. Dileyenler duty
free mağazalarından alışveriş yapabilir, kumarhanelerde şansını deneyebilir ya da onlarca barda icra edilecek farklı
müzik ve eğlencelerden faydalanabilir. Gün boyu farklı yemek alternatifleri sizleri bekliyor.

6. Gün - Atina/Pire
Atina/Pire varış saat 07:00; Pire, başkent Atina`nın şirin bir limanı, küçük otelleri sevimli görünümü ile güzel bir
kenttir. Atina da Eski Yunan Medeniyetlerinin en güçlü sembolü Pantheon, Akropolis`in üzerinde yer alır. Daha
aşağıda tavernalar ve alışveriş merkezlerinin bulunduğu Plaka`da günün ve gecenin ritmini yakalamak mümkündür.
Gemimiz akşam saat 16:30'de limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme gemide yapılacaktır. Ardından
dileyenler duty free mağazalarından alışveriş yapabilir, kumarhanelerde şansını deneyebilir ya da onlarca barda icra
edilecek farklı müzik ve eğlencelerden faydalanabilir. Gün boyu farklı yemek alternatifleri sizleri bekliyor.

7. Gün - İzmir / Efes
MSC Lirica ,saat 07.00'de İzmir limanına varacak. Kahvaltıdan sonra yolcularımızın burayı ziyaret etmek için kişisel
zamanları olacaktır. Gemimiz akşam saat 14:30'de limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme gemide
yapılacaktır. Ardından dileyenler duty free mağazalarından alışveriş yapabilir, kumarhanelerde şansını deneyebilir
ya da onlarca barda icra edilecek farklı müzik ve eğlencelerden faydalanabilir. Gün boyu farklı yemek alternatifleri
sizleri bekliyor.

8. Gün - İstanbul
Türkiye'de yerel saatle 09:00'da İstanbul'a varış. Turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Seçilen kategorideki kabinde7 gece tam pansiyon konaklama"
Gemide her gün ve gece düzenlenen eğlence, şov ve animasyonlar"
Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ikramlar
20 saat boyunca hizmet veren açık büfe restoran
Kaptanın hoşgeldin partisi ve gala yemeği

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Seyahat sağlık sigortası
Servis ücreti (Günlük kişi başı 12€) (Rezervasyon sırasında eklenir.)"



Kara turları
Güzellik merkezi ve SPA
Kişisel harcamalar
Vize bedeli ve yurtdışı çıkış harcı
İçecekler (Açık büfedeki otomatlarda ücretsizdir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

İPTAL ŞARTLARI

14 gece ve daha az süreli turlarda 60 gün ve üzeri 50€ kişi başı* 59 - 30 gün % 25 29 - 22 gün % 40 21- 15 gün
%60 14 - 6 gün %80 5 - 0 gün %100
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 22:06 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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